

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	8,00	16,00
	MOLA MESTRE TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	375,00	375,00
	FILTRO DE AR PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	120,00	120,00
	PINO CENTRO 10mm X 100mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	4,00	4,00
	TERMINAL BARRA TENSORA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	138,00	276,00
	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00
	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA DE VEÍCULO IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	30,00	60,00
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN.	125,00	1.000,00
	FILTRO DE ÓLEO RACOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	HR.	52,00	416,00
	TERMINAL BARRA TENSORA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	138,00	276,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	52,00	104,00
	ÓLEO HIDRÁULICO PARA MICRO-ÔNIBUS 70C16 ou 70C17 VEÍCULOS IV	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	L	21,00	42,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	52,00	104,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Recolhimento, transporte e deposição final de lixo (móveis e	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	5,00	Car	1.500,00	7.500,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	43,66	HR.	108,00	4.715,28

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Garfo saída diferencial 2422	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	PC.	967,0563	967,06
	Cruzeta Cardã Saida do Diferencial 2422	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	PC.	142,8799	142,88
	Tambor de Freio Traseiro 2422 cargo	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	373,2025	746,41
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MUDA DE FLOR MONTEGO MIX (BOCA DE LEÃO) CAIXA COM 15 UNIDADE	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	120,00	CX	6,40	768,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MUDA DE FLOR PETÚNIA MIX CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	150,00	CX	6,40	960,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	494,00	494,00
	ÓLEO API SL 5W30 SINTÉTICO - 1 LITRO.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	12,00	UN	29,00	348,00
	ARTICULAÇÃO AXIAL PARA PARA MICRO ÔNIBUS 70C16	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	140,00	280,00
	TERMINAL DE DIREÇÃO PARA MICRO ÔNIBUS CITY CLASS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	145,00	145,00
	AMORTECEDOR DAILY IVECO DIANTEIRO DIREITO E ESQUERDO PARA MI	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	220,00	440,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8x3.1/2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	11,00	22,00
	ARRUELA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	6,00	UN	1,00	6,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	62,00	UN	35,90	2.225,80
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	10,00	UN	24,90	249,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	45,00	UN	35,90	1.615,50
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	31,00	UN	24,90	771,90
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	24,00	UN	24,90	597,60
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	15,00	UN	35,90	538,50
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	41,00	UN	19,80	811,80
	Bloco de concreto vedação 11 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	350,00	UN	2,50	875,00
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	715,00	UN	2,75	1.966,25
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx3,00m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	27,00	UN	44,60	1.204,20
	MAZZAROLO 1 LT CONCENTRADO ANTI-MOFO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	7,3075	73,08
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	23,95	HR.	210,00	5.029,50
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	49,00	HR.	108,00	5.292,00
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 14.800 Kg, com incl	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	59,50	HR.	208,00	12.376,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	13,87	HR.	210,00	2.912,70
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	5,70	HR.	108,00	615,60
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	37,43	HR.	210,00	7.860,30

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Meião esportivo (55% poli, 31% algodão, 11% pollester, 6% e	FTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA - EPP	14.354.561/0001-01	230,00	PAR	9,50	2.185,00
	Placa interface enlacs UHF efontes 20A calibrados por equi	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	12,00	UN.	360,2116	4.322,54
	Manutenção - Serviços Técnicos de manutenção equip. Telefoni	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	15,00	UN.	216,5377	3.248,07
	Hora técnica manutenção preventiva e corretiva sistema telef	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	16,00	HR.	40,9193	654,71
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	25,28	HR.	92,00	2.325,76
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	29,66	HR.	92,00	2.728,72
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	BR.	25,4372	305,25
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	BR.	9,4007	65,80
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	30,00	BR.	7,5048	225,14
	ENGATE FLEXÍVEL 30 CM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	UN	4,554	27,32
	Cuicas de freio Traseiro cargo 2422	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	187,15	374,30
	BATERIA	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	30,00	30,00
	GRAXEIRA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	3,00	12,00
	FILTRO AR EXTERNO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	49,00	49,00
	FILTRO DE AR INTERNO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	30,00	30,00
	FILTRO SEPARADOR AGUA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	75,00	75,00
	FILTRO COMBUSTIVEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	22,00	22,00
	LAMPADA 1141	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	4,50	18,00
	SINALEIRA COMPLETA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	98,00	98,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	LAMPADA H3	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
	MANCAL TRASEIRO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	123,00	123,00
	RELE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	68,00	68,00
	Estator	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
	MANCAL DIANTEIRO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	115,00	115,00
	PLACA DIODO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	78,00	78,00
	ROLAMENTO DUPLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO.	120,00	120,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	3,00	SÇO.	120,00	360,00
	Material didático pedagógico para 7º ano do Ens. Fundamental	PEARSON EDUCATION DO BRASIL S.A.	01.404.158/0001-90	117,00	UN.	47,27	5.530,59
	Material didático pedagógico para 6º ano do Ens. Fundamental	PEARSON EDUCATION DO BRASIL S.A.	01.404.158/0001-90	140,00	UN	47,27	6.617,80
	Pneu Novo 1000 x 20 Borrachudo Convencional Cap. 16 Lonas	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	4,00	UN.	825,00	3.300,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Borrachudo Convencional Cap. 16 Lonas	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	4,00	UN.	825,00	3.300,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Borrachudo radial, cap. Carga H	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	4,00	UN.	1.200,00	4.800,00
	Pneu Novo 1400 x 24 Borrachudo 16 Lonas	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	2,00	UN	1.570,00	3.140,00
	Pneu Novo 1400 x 24 Borrachudo 16 Lonas	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	2,00	UN	1.570,00	3.140,00
	Pneu Novo 1400 x 24 Borrachudo, Cap. 16 Lonas Uso s/ camara	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	2,00	UN	1.579,00	3.158,00
	Pneu Novo 175/65 R14 Radial Liso sem Camara	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	4,00	UN	189,00	756,00
	Pneu Novo 175/70 R 13 Radial Liso sem Camara	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	4,00	UN	135,50	542,00
	Pneu Novo 175/70 R 14 Liso Radial sem camara	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	4,00	UN	194,00	776,00
	Pneu Novo 185/70 R 14 Radial Liso sem camara	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	4,00	UN	194,00	776,00
	Pneu Novo 12 x 16.5 Borrachudo 10 Lonas sem camara	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	2,00	UN	535,00	1.070,00
	Pneu Novo 12 x 16.5 Borrachudo 10 Lonas sem camara	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	2,00	UN	535,00	1.070,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Liso Convencional Cap. 16 lonas	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	3,00	UN.	856,00	2.568,00
	Pneu Novo 1000 x 20, Capa. Carga H, Eixos Direcionais	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	6,00	UN.	1.253,00	7.518,00
	Pneu Novo 165/70 R 13 radial Liso, sem Camara	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	2,00	UN	153,00	306,00
	Pneu Novo 165/70 R 13 radial Liso, sem Camara	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	4,00	UN	153,00	612,00
	Pneu Novo 165/70 R 13 radial Liso, sem Camara	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0001-29	4,00	UN	153,00	612,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	55,40	110,80
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	HR.	55,40	166,20
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
	CORDA NYLON - m	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	40,00	M	0,1857	7,43
	Herbicida a base de glifosato NA conc. mínima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	L	19,7346	59,20
	ENGATE FLEXÍVEL 30 CM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	4,554	4,55
	SUPORTE DE MOLAS DIANT. DIREITO 1617	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	224,0148	224,01
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	378,79	M2.	12,8624	4.872,15
	Recapuchagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio o	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	3,00	UN.	314,00	942,00
	GEOMETRIA	LUIZ ALBERTO DAMIAN - ME	02.109.928/0001-34	1,00	SERV	45,00	45,00
	TAMPA CLICK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	16,00	16,00
	SELENIA 5W30 1LT	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	29,90	29,90
	BRONZINA MANCAL	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	UN	104,00	104,00
	JOGO ANEIS MOTOR	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	JOGO	185,00	185,00
	BRONZINA	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	UN	65,00	65,00
	BOMBA ÓLEO	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	PC.	315,00	315,00
	CORREIA HIDRÁULICO	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	UN	35,00	35,00
	JG JUNTA MOTOR	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	UN	135,00	135,00
	TAMPA	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	PC.	33,00	33,00
	CORREIA DO COMANDO	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	UN	65,00	65,00
	SELO MOTOR FIRE 41.60MM	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	2,00	UN	15,00	30,00
	TUBO D AGUA	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	UN	85,00	85,00
	SELO BLOCO FIRE 30.40MM	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	8,00	UN	6,00	48,00
	ALOJ. RETENTOR	RO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	06.041.841/0001-23	1,00	UN	80,00	80,00
	Mão de obra	RETIOESTE RETIFICA DE MOTORES LTDA	05.351.330/0001-45	1,00	UN	280,00	280,00
	EMENDA RETA 1/2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	5,00	5,00
	TE 90 GALVANIZADO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	6,25	6,25
	ESPIGÃO MACHO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	8,50	17,00
	NIPLE GALVANIZADO DUPLO 1/2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,80	3,80
	BUCHA RED. 1X1/2 GALVANIZADA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	6,20	6,20
	FILTRO TECFIL PSL 280	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	46,00	46,00
	FILTRO TECFIL PSC 72/2	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	20,25	20,25
	FILTRO TECFIL PSC 410	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	33,75	33,75
	FILTRO TECFIL PSD 960/1	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	47,65	47,65
	FILTRO TECFIL PSC 411	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	46,75	46,75
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 6/39

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	8,10	HR.	210,00	1.701,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	5,00	HR.	108,00	540,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	16,80	HR.	108,00	1.814,40
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	13,40	HR.	108,00	1.447,20
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 14.800 Kg, com incl	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	20,00	HR.	208,00	4.160,00
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 14.800 Kg, com incl	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	14,80	HR.	208,00	3.078,40
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 12.000 Kg	CAPOANI & MULLER SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	17.224.790/0001-91	54,70	HR.	204,00	11.158,80
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	13,25	HR.	92,00	1.219,00
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	32,80	HR.	92,00	3.017,60
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	16,96	HR.	92,00	1.560,32
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	24,30	HR.	92,00	2.235,60
	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,70 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	6,00	UN	120,00	720,00
	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 1,00x1,00 3mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	8,00	UN	201,00	1.608,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,00	M3	120,00	600,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	60,00	KG.	14,50	870,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MEL	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	50,00	KG	15,50	775,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE DE GADO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	80,00	KG.	13,50	1.080,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	149,50	KG.	9,90	1.480,05
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MANDIOCA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	90,00	KG.	3,85	346,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	21,00	KG	2,90	60,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	UN	3,90	39,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	UVA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	4,67	KG.	4,80	22,42
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA DOCE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	80,00	KG.	2,50	200,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 7/39

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE MOÍDA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	90,00	KG	14,50	1.305,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE SUÍNA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	30,00	KG.	12,70	381,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MELADO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	KG.	9,90	198,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAÇA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	4,00	KG.	3,90	15,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	60,00	KG	3,99	239,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABÓBORA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,35	KG	2,50	50,88
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	113,74	KG.	2,30	261,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pepino	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	25,80	KG.	2,90	74,82
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	41,50	KG	4,30	178,45
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	42,00	KG.	1,85	77,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA INGLESIA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	90,00	KG.	3,70	333,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Abobrinha	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	14,00	KG.	3,20	44,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	6,50	KG	2,90	18,85
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	19,00	UN	2,80	53,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Brócolis - Maço de 200 g	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	8,00	MÇ	3,80	30,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	242,00	KG.	1,90	459,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	64,00	UN	6,50	416,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ACELGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	16,00	UN	3,30	52,80
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	23,98	HR.	303,00	7.265,94
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo comum a quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	6,00	UN	460,00	2.760,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN.	494,00	1.976,00
	CONCERTO VD 03	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	SÇO.	25,00	50,00
	CONCERTO VD 04	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	30,00	30,00
	CONCERTO VD 05	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	40,00	80,00
	CONCERTO VD 03	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	SÇO.	23,00	69,00
	CONCERTO RAC 42	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	64,00	64,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	90,00	KG.	14,50	1.305,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	525,00	KG	2,90	1.522,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	143,00	KG.	9,90	1.415,70
	Hora máquina retroscavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	16,40	HR.	108,00	1.771,20
	Hora máquina retroscavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	12,90	HR.	108,00	1.393,20
	Herbicida a base de glifosato NA conc. mínima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	300,00	L	19,7346	5.920,38
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	M3	147,0909	1.470,91
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	KG	6,6095	132,19
	Pincel para pintura diversos tamanhos	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	6,6838	26,74
	Extensão fio pp 2 x 1,5 20 m comprimento com terminais	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	UN	42,746	213,73
	Enxada para jardinagem	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	10,9178	21,84
	Facção com no mínimo 40 cm de lâmina	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	10,9178	21,84
	Torneira de PVC p/ Lavatório	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	9,7576	39,03
	Fio paralelo 2 x 1,5	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	1,038	103,80
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	320,00	M	1,8994	607,81
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	0,7977	79,77
	AUTOMATICO 80 120LB	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	60,00	60,00
	ABRAÇADEIRA PRESSÃO 12-16/13-19	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	0,95	2,85
	ESPIGÃO MACHO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	8,50	34,00
	LUVA GALVANIZADA 1/2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	5,60	5,60
	PINO CONECTOR COM SAÍDA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,35	3,35
	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3/4	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	5,00	10,00
	ABRAÇADEIRA PRESSÃO 09-13MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	0,90	2,70
	BUCHA RED. 1/2X3/8 GALVANIZADA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	3,60	3,60
	ENGATE RÁPIDO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	20,90	20,90
	CHAVE PDW 04 15,0 CV	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	310,00	310,00
	ÓLEO HIDRÁULICO PARA MICRO-ÔNIBUS 70C16 ou 70C17 VEÍCULOS IV	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	L	21,00	42,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	52,00	104,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	HR.	52,00	260,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 9/39

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	JOGO DE MOLAS PINÇA APLICAÇÃO PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	85,00	85,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	19,00	57,00
	PINÇA DE FREIO DIANTEIRA LADO DIREITO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	3.350,00	3.350,00
	PINÇA DE FREIO DIANTEIRA LADO ESQUERDO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	4.750,00	4.750,00
	Serviço de pintura de meio-fio, executados através de pincel	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	26,00	diar	93,00	2.418,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	3,2276	48,41
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	30,207	453,11
	Chave de fenda vários tamanhos	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,0199	5,02
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,538	13,08
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	13,1587	39,48
	Chave turquesa 12 polegadas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	21,9252	21,93
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	26,928	26,93
	CHAVE TESTE	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,1943	8,19
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,322	3,32
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,2276	9,68
	REATOR 1x40 CONVENCIONAL	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	13,9863	27,97
	Broxa de pintura 18 x 8 cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,90	17,70
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	26,00	SC.	32,00	832,00
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	35,3525	106,06
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	BR.	5,1564	103,13
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	16,75	33,50
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	35,3525	353,53

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	BR.	5,1564	51,56
	Tinta acrilica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	216,3155	432,63
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	SC.	32,00	416,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	16,75	16,75
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	13,90	13,90
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Calção esportivo DRY 100% poliester toda sublimada transfer	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP	04.489.202/0001-08	235,00	UN	15,00	3.525,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Camisa esportivo DRY 100% poliester toda sublimada transfer	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP	04.489.202/0001-08	235,00	UN	20,00	4.700,00
	CHUVEIRO ELETRICO PLASTICO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	UN.	36,3215	326,89
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFÉU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO 35 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	1,00	UN.	98,50	98,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO C/ 90 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	1,00	UN	356,30	356,30
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Troféu polímero do ps 52 cm	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	4,00	UN	327,00	1.308,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Troféu polímero do ps 62 cm	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	4,00	UN	361,00	1.444,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Troféu polímero do ps 57 cm	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	4,00	UN	333,00	1.332,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU POLIMERO GB 18 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	29,00	UN	23,00	667,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFÉU RESINADO ENVELHECIDO 62 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	2,00	UN	254,80	509,60
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente espessura mi	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN.	1.124,00	2.248,00
	COLORAU, PCT. PESO LIQUIDO 500 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	PCT	2,48	248,00
	BATERIA 12V 7,0 AH	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	6,00	UN	120,00	720,00
	Mão de obra	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	250,00	250,00
	REMENDO FRIO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	CX	34,50	34,50
	ENGATE RÁPIDO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	18,80	18,80
	ESPATULA CHATA 60 KRAUCHER	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	68,70	68,70
	SOQUETE ESTRIADO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	PC.	29,80	29,80
	CONECTOR PARA MANGUEIRA 5-16 FVA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	4,00	UN	3,90	15,60
	FILTRO TECFIL FC 161	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	15,00	15,00
	FILTRO PSC 403	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	57,75	57,75
	LAVAGEM EXTERNA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	49,00	49,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 18.000 Kg,	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	8,00	HR.	176,00	1.408,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 18.000 Kg,	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	48,10	HR.	176,00	8.465,60
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	451,90	L	2,50	1.129,75
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,0398	22,04
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	4,50	M3	120,00	540,00
	TELEFONE SEM FIO	VALMIR BRUCH	07.375.896/0001-32	1,00	UN	119,00	119,00
	REPARO DE VALVULA 2 VIAS	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	25,71	25,71
	Válvula 2 vias	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	162,00	162,00
	Válvula 2 vias	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	162,00	162,00
	REPARO DE VALVULA 2 VIAS	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	25,71	25,71
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	170,00	M2	6,00	1.020,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	17,00	HR.	108,00	1.836,00
	ARLA 32 - BALDE COM 20 LITROS	SAFRA DIESEL LTDA.	76.578.202/0001-87	6,00	BAL.	51,00	306,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO. Distribuidor de calcário com rodad	CHIUMENTO & CIA. LTDA - ME	05.739.830/0001-59	1,00	UN	14.100,00	14.100,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PULVERIZADOR. Pulverizador novo, com capacidade mínima de 40	JHONNY MAQUINAS E IMPLEMENTOS EIRELI - EPP	24.184.923/0001-09	1,00	UN	6.182,00	6.182,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	COLHEDORA. Colhedora de forragem nova, com no mínimo 12 (doz	MANJATO TRATORES LTDA - EPP	00.492.308/0001-00	1,00	UN	12.599,00	12.599,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PLANTADEIRA. Plantadeira de no mínimo 3 linhas, com assistên	MANJATO TRATORES LTDA - EPP	00.492.308/0001-00	1,00	UN	12.281,00	12.281,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GRADE NIVELADORA. Grade niveladora nova, de arrasto com no m	METALURGICA FREITAS LTDA - EPP	05.852.250/0001-73	1,00	UN	7.450,00	7.450,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GRADE ARADORA. Grade aradora gobi nova, com mínimo de 14 (c	METALURGICA FREITAS LTDA - EPP	05.852.250/0001-73	2,00	UN	12.719,00	25.438,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ROÇADEIRA. Roçadeira nova, com acoplagem a trator, com largu	METALURGICA FREITAS LTDA - EPP	05.852.250/0001-73	1,00	UN	4.600,00	4.600,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CARRETÃO. Carretão basculante metálica nova, capacidade míni	JEAN PYER VIVIAN EIRELI - EPP	06.161.649/0001-70	1,00	UN	9.000,00	9.000,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PLATAFORMA TRANSPORTADORA. Plataforma transportadora traseir	JEAN PYER VIVIAN EIRELI - EPP	06.161.649/0001-70	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ARADO SUBSOLADOR. Arado subsolador novo, com acoplagem a tra	JEAN PYER VIVIAN EIRELI - EPP	06.161.649/0001-70	1,00	UN	1.106,00	1.106,00
	CONSRTO DE TELHADO	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	UN	530,00	530,00
	SIRENE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
	VALVULA	LUIZ ANTÔNIO VEDOVATTO	15.541.714/0001-84	1,00	UN	140,00	140,00
	PLACA	LUIZ ANTÔNIO VEDOVATTO	15.541.714/0001-84	1,00	UN	290,00	290,00
	FUZIL	LUIZ ANTÔNIO VEDOVATTO	15.541.714/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO DE PORTAS	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	UN	350,00	350,00
	ARRUELA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	1,00	1,00
	PARAFUSO SEXTAVADO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	5,00	5,00
	POLIESTIRENO LISA CRISTAL 4MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,50	UN	230,00	115,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50KG	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	10,00	UN	78,00	780,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL ME	11.507.821/0001-35	15,00	UN	60,00	900,00
	Balde de plástico resistente, cabo durável, cap. min. 14 litr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN	11,9821	239,64
	CESTO MULTIUSO, 14L, C/TAMPA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN	12,6717	63,36
	Cesto para lixo, telado capacidade mínima 9,6 litros - plast	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	UN	5,1204	76,81
	Escova para vaso sanitário tamanho médio com suporte	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN	5,1635	25,82
	Rodo de espuma dupla face, com cabo min. 40 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	9,7181	97,18
	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	7,00	GL.	22,053	154,37
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	ROBERTO MISTURA - ME	10.292.359/0001-33	20,00	UN	3,46	69,20
	Tapete emborrachado tam. min. 40 x 60 cm	ROBERTO MISTURA - ME	10.292.359/0001-33	5,00	UN	14,6087	73,04
	BOLSA PARA CHÃO	ROBERTO MISTURA - ME	10.292.359/0001-33	10,00	UN	4,4595	44,60
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2.000,00	UN	0,44	880,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN.	494,00	1.976,00
	ÓLEO 140 API-GL4 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	BAL.	220,00	440,00
	CONCERTO RAC 15	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	PC.	26,00	26,00
	CONCERTO RAC 44	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	80,00	80,00
	PARAFUSO FRANCÊS	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	30,00	UN	2,50	75,00
	ARRUELA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	30,00	UN	0,25	7,50
	ABRAÇADEIRA MANGOTE REFORÇADA 20 MM 35-40	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	3,00	UN	6,50	19,50
	ARRUELA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	62,00	UN	0,25	15,50
	PARAFUSO FRANCÊS	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	62,00	UN	1,00	62,00
	APRESENTAÇÃO DA BANDA DE MÚSICA DE SÃO JOÃO DO OESTE	ASSOCIACAO CULTURAL ALEMA DE SAO JOAO DO OESTE-ACA	72.376.767/0001-20	1,00	SÇO.	880,00	880,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	14.731,00	Copia	0,06	883,86
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	24.036,00	Copia	0,06	1.442,16

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	6.236,00	Copia	0,06	374,16
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	330,00	Copia	0,06	19,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	4.074,00	Copia	0,06	244,44
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	65,00	UN	35,90	2.333,50
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	35,00	UN	24,90	871,50
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	54,00	UN	35,90	1.938,60
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	35,00	UN	24,90	871,50
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	80,00	UN	35,90	2.872,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,00	M3	67,00	737,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	M3	67,00	804,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	67,00	670,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,00	M3	67,00	737,00
	REPARO CILINDRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	110,00	220,00
	MANGUEIRA SUCÇÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,60	MT.	170,00	272,00
	MANCAL DE APOIO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	53,55	107,10
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	45,68	HR.	210,00	9.592,80
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	4,50	HR.	108,00	486,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	6,90	HR.	108,00	745,20
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	42,06	HR.	210,00	8.832,60
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 14.800 Kg, com incl	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	45,20	HR.	208,00	9.401,60
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	21,20	HR.	108,00	2.289,60
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	14,80	HR.	108,00	1.598,40
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	21,40	HR.	108,00	2.311,20
	Carrinho de mão caçamba de lata reforçado e pneu borracha	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	159,672	159,67
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,50	M3	147,0909	1.838,64
	Foice sem cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	14,4454	43,34
	Alicate polido universal 200 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	14,666	14,67
	LAMPADA MISTA 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	33,8484	440,03

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	3,2276	41,96
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	30,5381	427,53
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,0602	12,18
	Forro PVC 10 CM x 6 M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	M2	12,8775	38,63
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	BR.	9,4007	112,81
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,2276	6,46
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,538	13,08
	FITA DUPLA FACE ESPUMA 12 MM X 2 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	10,00	10,00
	BROCA AÇO RÁPIDO P/ MADEIRA 3,00MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	6,00	12,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	4,00	SERV	6,00	24,00
	ARRAME MIG 1MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	160,00	160,00
	FILTRO LUBRIFICANTE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	124,00	124,00
	FILTRO SEPARADOR AGUA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	164,96	164,96
	FILTRO COMBUSTIVEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	156,00	156,00
	REFIL CARIMBO	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	25,00	25,00
	CARIMBO AUTOMÁTICO 47x18mm	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	3,00	UN	55,00	165,00
	REFIL CARIMBO	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	2,00	UN	25,00	50,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	46,90	93,80
	Bomba combustível motor MWM X10	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	UN	90,00	90,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,65	M3	67,00	780,55
	Forro PVC 10 CM x 6 M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	44,00	M2	12,8775	566,61
	MANCHÃO VD 04 C/10	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	61,00	61,00
	MANCHÃO VD 05 C/10	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	114,00	228,00
	AQUECEDOR BRITÂNCIA 1200 W BCO AB1200	DB S/A MONDAÍ	09.313.141/0119-20	1,00	UN	129,00	129,00
	Bloqueador sanfonado p/boca de lobo 60 x 50 ferro chapa 18	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	8,00	UN	198,00	1.584,00
	Grade de ferro p/boca de lobo 60x60 x 1/4 x 1 1/2	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	10,00	UN	210,00	2.100,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	69,00	138,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	181,313	362,63
	Tinta acrilica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	216,3155	432,63
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	SC.	32,00	384,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	16,75	16,75
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	SC.	32,00	160,00
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	26,928	403,92
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	21,00	BR.	5,1564	108,28
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	35,4699	70,94
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	25,4372	76,31
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,0602	4,06
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	30,207	151,04
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	31,2829	31,28
	Soquete fixo para teto em plastico preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,40	7,20
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00
	LIMPA PARABRISA	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	10,50	10,50
	ELEMENTO FILTRANTE	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	197,19	197,19
	OTIMIZADOR COMBUSTIVEL	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	80,00	80,00
	KIT REVISÃO	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	16,00	16,00
	ELEMENTO FILTRO	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	92,95	92,95
	HIGIENIZADOR HSW PREMIUM	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	75,00	75,00
	SELENIA 5W30 1LT	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	6,00	UN	40,00	240,00
	FILTRO DE OLEO	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	76,55	76,55
	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	JOGO	464,56	464,56
	PASTILHA DE FREIO	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	JOGO	110,00	110,00
	REVISÃO 30.000 KM	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	258,50	258,50
	ANEL TRAVA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	6,00	6,00
	ESPAÇADOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	47,00	47,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARVORE CENTRAL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN.	1.140,00	1.140,00
	RETENTOR RODA TRAS	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	139,00	139,00
	MOLA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	7,56	7,56
	RETENTOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	40,00	40,00
	ANEL TRAVA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	24,00	24,00
	ROLAMENTO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	1.290,00	1.290,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	13,20	M3	67,00	884,40
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	12,66	HR.	92,00	1.164,72
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	22,00	HR.	92,00	2.024,00
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	26,36	HR.	92,00	2.425,12
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	12,98	HR.	92,00	1.194,16
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Botijão criogenico capacidade 20,5 lts	LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	1,00	UN.	2.045,00	2.045,00
	Livro "Maluquinho Pega na Mentira"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	18,70	56,10
	Livro "Quem tem Medo do Ridículo?"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,90	80,70
	Livro "Quando Passam as Nuvens"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	29,90	89,70
	Livro "Os Problemas da Família Gorgonzola"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,80	74,40
	Livro "O Guerreiro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,90	38,70
	Livro "Não era uma Vez"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,80	65,40
	Livro "Respeite os Outros"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,80	44,40
	Livro "Peça por Favor"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,80	41,40
	Livro "Diga a Verdade"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,80	41,40
	Livro "Brincando com o Folclore: Turma da Mônica" Vls. 30	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	289,60	868,80
	Livro "Aprenda a Dividir"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,90	41,70
	Livro "Ave Alegria"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,60	64,80
	Livro "Quem vai Salvar a Vida?"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,90	71,70
	Livro "A Bola"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Sempre Amigos - Pooh"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,90	44,70
	Livro "O irmão que veio de longe"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	18,90	56,70
	Coleção " Vamos Seguir" Vls.04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	58,50	175,50
	Livro "Um dia Especial"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,70	35,10



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro " O Curioso Mundo das Palavras"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	9,80	29,40
	Livro " Mamãe e eu na Austrália"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,70	80,10
	Livro " A Verdade História de Cinderela e suas Irmãs Feias"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,90	26,70
	Livro "O que Cabe no meu Mundo - Prudência"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,80	20,40
	Livro "O que Cabe no meu Mundo - Perdão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,80	20,40
	Livro "O que Cabe no meu Mundo - Otimismo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,80	20,40
	Livro "O que Cabe no meu Mundo - Fraternidade"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,80	20,40
	Livro "O que Cabe no meu Mundo - Compreensão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,80	20,40
	Livro "A Princesa que não tinha Reino"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	31,20	93,60
	Livro "Anoitece na Fazenda"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,90	35,70
	Livro "Draguinho: Diferentes de Tudo, Parecido com Ninguém"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "A Hora da Decisão" Vaga-Lume Júnior	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,95	74,85
	Livro "A Casa Sonolenta"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,95	74,85
	Livro "Uma Festa Surpresa"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Menina Bonita do Laço de Fita"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	18,80	56,40
	Livro "Todos a Bordo no Ônibus Escolar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Sofia, a Cobra"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Todos a Bordo do Avião da Bicharada"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "O Gigante Barulhento"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Mamãe Cadê Você ?"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Todos a Bordo do Trem dos Bichos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Lelé da Cuca"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Leía, a Centopéia",	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Coleção "Aventura na Fazenda dos Bichos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	64,90	194,70
	Coleção "As Incríveis Histórias de Foxy"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	63,80	191,40
	Livro "O Passeio dos Dinossauros"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,80	59,40
	Livro "O Passeio dos Peixes"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,80	59,40
	Coleção "A Turma do Conhecimento"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	78,80	236,40
	Livro "Ana Pijama no País do Pensamento" Vaga-Lume Júnior	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,95	74,85
	Coleção "O Pequeno Príncipe" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	99,20	297,60
	Livro "O Grande Cão-Curso"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,90	47,70
	Livro "O Reizinho e o Dragão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,60	85,80
	Livro "História da Tigela Achada"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,95	41,85

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "Peter Pan" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,95	44,85
	Livro "O que Cabe no meu Mundo - Dedicção"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,80	20,40
	Livro "O Mágico de Oz" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,95	44,85
	Livro "Aladin" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,95	44,85
	Livro "O que Cabe no meu Mundo - Lealdade"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,80	20,40
	Livro "A Pequena Sereia" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,95	44,85
	Livro "O que Cabe no meu Mundo - Gratidão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,80	20,40
	Livro "O que Cabe no meu Mundo - Serenidade"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,80	20,40
	Coleção "Contos e Lendas Africanas" Vls.10	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	74,50	223,50
	Livro "Bino, o Urso Malcheiroso"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,90	26,70
	Livro "O que Cabe no meu Mundo - Sensibilidade"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,80	20,40
	Livro "Mamãe e eu na Floresta"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,70	80,10
	Livro "Mamãe e eu no Lago",	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,70	80,10
	Livro "Mamãe e eu no Circo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,60	79,80
	Livro "Lobinho, o que está fazendo sozinho?"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,40	49,20
	Livro "Seja meu Amigo Cão Sansão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,40	43,20
	Livro "Quem está aí Urso Jair?"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,30	42,90
	Livro "Você é uma Gracinha minha Coelhinha"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,50	43,50
	Livro "A Meninia, a Gaiola e a Bicicleta"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "O urso com música na barriga"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Pooh e seus Amigos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	10,00	30,00
	Livro "Cada casa casa com cada um"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,20	63,60
	Livro "Sete Histórias de Sacudir o Esqueleto"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,70	86,10
	Livro "Amigos do Peito"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	32,60	97,80
	Livro "Seu Rei Boca de Forno"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,30	63,90
	Livro "Cada Macaco no seu Galho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,80	71,40
	Livro "Enquanto você não Chega"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,80	68,40
	Livro "Splish - Splash - Patos Agitados"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,30	42,90
	Livro "Estela, Estrelinha do Mar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Na Rua do Sabão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,40	58,20
	Livro "A Menina Pinóquio" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "A Fera que não tinha Bela" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Timóteo o trator preguiçoso"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Ou Isto, ou Aquilo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,40	82,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "Que horas são senhor urso?"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,20	57,60
	Livro "O ursinho que perdeu sua pelúcia"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "O Dinossouro Amedrontado"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Maluquinho Pelo Mundo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	18,70	56,10
	Livro "Fiona, a Fada Malvada"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Coleção "As aventuras de Martin" Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	78,60	235,80
	Livro "Rima dos Sentidos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,50	37,50
	Livro "Reinventado"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,50	37,50
	Coleção "Os Quitandinhas" Vls. 12	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	169,80	509,40
	Livro "O Coleho de Pelúcia"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	10,30	30,90
	Livro "No Reino da Imaginação"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,80	38,40
	Livro "Juninho e o Cavalo Mágico"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,60	34,80
	Livro "Hora do Jantar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,60	34,80
	Livro "Atrás de Mim"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "...e ninguém viu o ratinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	9,30	27,90
	Livro "Sem pé nem cabeça"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	25,00	75,00
	Livro "Que Brincadeira!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,80	74,40
	Livro "O Solitário Cavalo Marinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	10,00	30,00
	Livro "O Corajoso Tubarão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	10,00	30,00
	Livro "Livroterbo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	25,00	75,00
	Livro "Feliz Aniversário"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,80	74,40
	Livro "Balaio de Gato!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,80	74,40
	Livro "As Sete Maravilhas do Mundo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	25,20	75,60
	Livro "As Baleias Dançarinas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	10,00	30,00
	Livro "A Mágica da Estrelas-do-Mar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	10,00	30,00
	Coleção "Rima pra cá, Rima pra lá" Vls. 10	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	118,60	355,80
	Livro "Pipa Ganha Rodas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Meu Livro Musical - Quem é a melhor Estrelinha"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,80	71,40
	Livro "Historinhas Rimadas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,90	59,70
	Livro "Estações do Ano"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,20	48,60
	Livro "Elementos da Natureza"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,70	50,10
	Livro "Binho Encontra Pipa"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,95	35,85
	Coleção "Autores Premiados" Vls. 06	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN,	67,20	201,60
	Livro "Rapunzel" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Os Três Porquinhos e o Lobo Mau" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "O Gato de Botas" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "O Galo de Botas" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Ninguém tem medo do lobo" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "João e o Pé de Feijão" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "João e Maria e as armadilhas da bruxa cozinheira"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Histórias de Trânsito em Quadrinhos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Fada Malvada, Bruxa Encantada" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Coleção "Dino Livros" Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	54,80	164,40
	Livro "Desventuras de um Patinho Bonito" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Chapeuzinho Vermelho" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Branca de Neve" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "As Travessuras de um Ogro de Talento" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "A Proposta Maluca do Príncipe Sapo" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "A Bela e a Fera" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Um Garoto Consumista na Roça"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,70	80,10
	Livro "Procura-se um Planeta Sustentável"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,70	80,10
	Livro "Meu Primeiro Amor"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,70	71,10
	Livro "A Máquina Fantabulástica"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,70	74,10
	Livro "Um Amor de Botão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	37,90	113,70
	Livro "Outra Vez"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,00	78,00
	Livro "O Coração e a Garrafa"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,60	82,80
	Livro "Grande Livro dos Medos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,90	83,70
	Livro "De Carta em Carta"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,90	83,70
	Livro "Azul é Lindo Planeta Terra, Nossa Casa"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN,	29,30	87,90
	Livro "A Primeira Carta"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "Vovó Viaja e Não Sai de Casa"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,70	59,10
	Livro "Mudanças no Galinheiro, Mudam as Coisas por Inteiro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,80	71,40
	Coleção "Coleção Autores Mark Twain" Vls. 09	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	73,60	220,80
	Coleção "Coleção Autores Jack London" Vls. 08	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN,	64,80	194,40
	Livro "O Menino que Quase Morreu Afogado no Lixo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "O Boto do Arroto"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,80	59,40
	Livro "Lobo de Estimação"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,90	59,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "Harry Potter - Um Livro Pop-Up"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	64,20	192,60
	Livro "Esquisita como eu"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,90	59,70
	Livro "E um Rinoceronte Dobrado"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,90	59,70
	Livro "A Princesa Desejosa"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,70	71,10
	Livro "Um, Dois, Três, Agora é Sua Vez"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,90	71,70
	Livro "Quando eu Crescer"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,90	71,70
	Livro "Pandolfo Bereba"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,90	71,70
	Livro "Felpe Filva"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,70	68,10
	Livro " A Bela Adormecida" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Entre Ecos e Outros Trecos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,90	83,70
	Livro "O Crocodilo Generoso"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Amarílis"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Vovó Delícia"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Uma Professora Muito Maluquinha"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Uma História Sem 1 Sentido"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,70	68,10
	Livro "Senhor Texugo e Dona Raposa - O Encontro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,80	74,40
	Livro "Cinderela" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Senhor Texugo e Dona Raposa - A Confusão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,95	74,85
	Livro "Pelegrino e Petrônio"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	18,70	56,10
	Livro "Outro como eu só daqui a mil anos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,90	68,70
	Livro "O Menino Marron"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN,	24,60	73,80
	Livro " O Menino Maluquinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,80	74,40
	Coleção "O Homem e a Comunicação" Vls. 08	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN,	127,60	382,80
	Livro "Joelho Juvenal"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	18,80	56,40
	Livro "O Chapeleiro Louco no País sem Maravilhas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Flicts"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Coleção "Coleção Juca Brasileiro" Vls. 05	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	59,80	179,40
	Livro "As Aventuras do Bonequinho do Banheiro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,80	74,40
	Livro "Pinóquio" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Ver"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,80	38,40
	Livro "Tocar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,80	38,40
	Livro "Ouvir"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,80	38,40
	Coleção "Coleção Aprendendo Sobre" Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	33,40	100,20
	Livro "Comer"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,80	38,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "Cheirar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,80	38,40
	Coleção "Lendas e Fábulas do Folclore Brasileiro" Vls. 03	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	34,90	104,70
	Coleção "Contos de Perrault" Vls. 03	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	34,90	104,70
	Coleção "Contos de Grimm" Vls. 02	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Willow e a Caça ao Tesouro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Uma Nova Amizade"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "A Pescaria!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Pingo, o Elefante"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Percival, a Lagarta Sem Graça"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	29,60	88,80
	Livro "Os Três Sapos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Crianças de todo o mundo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,80	74,40
	Livro "Os Macacos e os Chapéus"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "O Plano do Raposo Astuto"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "O Pavião e a Águia"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "O Curioso Caranguejo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	10,00	30,00
	Livro " O Pastor e as Cabras"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Homem e o Rouxinol"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "O Galo e a Pérola"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "O Cervo e o Leão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "O Camelo e o Chacal"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "O Burro Sábio"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Missão na Floresta Tropical"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Mila Suricata"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,50	34,50
	Livro "A Raposa e as Uvas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "A Mãe Valente"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "A Jornada de Willow"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Pandamônio"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,60	34,80
	Livro "A Galinha Gananciosa"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "A Camela Dançarina"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Galo, Galo, não me Calo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,90	53,70
	Livro "Diário de um banana - Segurando vela"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,10	81,30
	Livro "Diário de um banana - Rodrick é o cara"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,10	81,30
	Livro "Diário de um banana - Dias de cão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,10	81,30
	Livro "Diário de um banana - Casa dos horrores"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,10	81,30

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "Diário de um banana - A verdade nua e crua"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,10	81,30
	Livro "Diário de um banana"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,10	81,30
	Livro "Um milhão de anjos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,80	44,40
	Livro "Um mar de estrelas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,80	44,40
	Livro "Noite"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,80	44,40
	Livro "Glitter"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,30	45,90
	Livro "Garoto Estranho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,40	37,20
	Livro "Carapanã e o povo sem sono"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,40	37,20
	Coleção "As Aventuras de Sofia", Vls. 06	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	77,60	232,80
	Coleção "Agatha Parrot" Vls. 06	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	89,90	269,70
	Livro "A capsula do tempo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,40	37,20
	Livro "A Cabana"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,40	37,20
	Coleção "Série Júlio Verne" Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,80	71,40
	Coleção "Os mais famosos contos juvenis" Vls. 10	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	74,80	224,40
	Coleção "Sátiras em Quadrinhos" Vls. 10	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	74,70	224,10
	Coleção "Rimas do Planeta" Vls. 06	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	38,50	115,50
	Livro "Os Diamantes do Barão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,00	36,00
	Coleção "Contos Clássicos em Quadrinhos" Vls. 10	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	129,40	388,20
	Livro "O Mercador de Veneza"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,80	68,40
	Livro "Mitos Africanos" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,80	71,40
	Livro "O que os olhos não vêem"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,40	79,20
	Livro "De carta em carta"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,90	83,70
	Livro "Bisa Bia, Bisa Bel"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,80	80,40
	Livro "Bem do seu tamanho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,70	80,10
	Livro "A Guerra dos Botões - QH"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "O Baile do Fim do Mundo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,90	71,70
	Livro "O Anjo Rebelde"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Diário de um banana - A gota d'água"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,10	81,30
	Livro "Contos ao redor da fogueira"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,90	83,70
	Coleção "Coetânea Machado de Assis na Integra" Vls. 09,	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	110,70	332,10
	Livro "Fala Sério, Professor!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,20	63,60
	Livro "Fala Sério, Mãe!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,90	71,70
	Livro "Fala Sério, Filha!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,20	63,60
	Livro "Fala Sério, Amor!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,20	63,60
	Livro "Tiradentes"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,90	35,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "Santos Dumont"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,90	35,70
	Livro "Princesa Isabel"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,90	35,70
	Livro "Mariazinha Quitéria"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,90	35,70
	Coleção "Coleção Autores" Vls. 32	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	282,30	846,90
	Livro "Chiquinha Gonzaga"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,90	35,70
	Livro "Castro Alves"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,90	35,70
	Livro "Aleijadinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,90	35,70
	Coleção "10 Histórias para formação de jovens brilhantes"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	39,10	117,30
	Livro "Viagem ao Redor de Felipe"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,90	53,70
	Livro "Lata de Tesouros"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,90	71,70
	Livro "Filho de Peixe"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Codinome Duda"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,90	53,70
	Coleção "Mestres da Literatura" Vls. 12	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	75,90	227,70
	Coleção "Meio Ambiente" Vls. 05, CD 01	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	56,70	170,10
	Coleção "Conhecendo a Cultura Indígena" Vls. 02	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	39,80	119,40
	Coleção "Conhecendo a Cultura Africana" Vls. 02	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	39,80	119,40
	Livro "O velho mar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "O Menino Narigudo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	29,00	87,00
	Livro "Irmão Negro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	29,00	87,00
	Livro "Droga de Americana - Série os Karas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "Anjo da Morte - Série os Karas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "A Droga de Amor - Série os Karas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,50	85,50
	Livro "A Droga da Amizade - Série os Karas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,50	85,50
	Livro "O Código da Cavalaria"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	43,70	131,10
	Livro "Um dia para não esquecer"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,80	74,40
	Livro "Mônica Jovem - coisas que os garotos devem saber"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	20,90	62,70
	Livro "Mônica Jovem - coisas que as garotas devem saber"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	20,90	62,70
	Livro "A Confusão - QH"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,95	74,85
	Coleção "Tesouro do Monteiro Lobato" Vls. 20	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	390,80	1.172,40
	Livro "Espelho Mágico"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,70	50,10
	Livro "Da preguiça como método de trabalho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	18,00	54,00
	Livro "Um Cadáver Ouve Rádio"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,90	65,70
	Livro "O Imaginário Cotidiano"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,50	85,50
	Livro "O Estudante"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,10	63,30



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "Meu Professor, Meu Herói"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,90	65,70
	Livro "Memórias de um Fusca"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,90	71,70
	Livro "Giroflê Giroflá"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,90	59,70
	Livro "Diário de Raquel"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,40	58,20
	Livro "Confissões de um vira-latas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,20	48,60
	Livro "Como uma carta de amor"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,80	59,40
	Livro "As palavras voam"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,90	68,70
	Livro "O rapto do garoto de ouro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,60	73,80
	Livro "A aranha e outros bichos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,90	71,70
	Livro "12 Horas de Terror"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,90	71,70
	Coleção "Clássicos para Sempre" Vls. 02	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,00	78,00
	Coleção "Clássicos do Bardo" Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	66,40	199,20
	Livro "O Pequingue do Catapimba"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,10	51,30
	Livro "Como se fosse dinheiro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,10	51,30
	Livro "Armandinho o Juiz"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,10	51,30
	Livro "O Encontro - HQ"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,80	74,40
	Livro "A Máquina Maluca"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,10	51,30
	Livro "A Decisão do Campeonato"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,10	51,30
	Livro "A Cinderela das Bonecas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,10	51,30
	Livro "A Droga da Obediência - Série os Karas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,50	85,50
	Livro "A Árvore do Beto"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,10	51,30
	Livro "O Construtor de Norwood" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,60	49,80
	Livro "Assassinato na rua morgue" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,60	49,80
	Livro "Estrelas Tortas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	29,00	87,00
	Livro "A queda da cada de Usher" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,60	49,80
	Coleção "Literatura Brasileira em Quadrinhos" Vls. 08	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	118,00	354,00
	Livro "Um botão negro e outro branco"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "Tarzan Minhoca"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "Só se o computador deixar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "Quem não lê não vê"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "Quanto vale a sua vida"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "A História de Clarice"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,90	53,70
	Livro "Praia Vazia"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "Olimpíadas no Bairro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "Olho por Olho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "Tom"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,90	83,70
	Livro "O Grande Culpado"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "Janela Mágica"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "Do oiapoque ao chui"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "Anita Garibaldi"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,90	35,70
	Livro "De cara suja"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "Caminhando em Paz"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "As surpresas do corpo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "Alguém em quem confiar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro " A pior banda do mundo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,60	25,80
	Livro "Um inimigo em cada esquina"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "Tráfico de Anjos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "Fala Sério, Amiga!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,20	63,60
	Livro "Tem lagartixa no computador"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "O Senhor da Água"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "O Grito do Hip Hop"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "Fala Sério, Pai!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,20	63,60
	Livro "O Feijão e o Sonho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "O Escaravelho do Diabo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "O caso da borboleta atíria"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "Famaliá - Uma História Arrepiante"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	25,90	77,70
	Livro "Na Mira do Vampiro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "Missão do Oriente"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "Manobra Radical"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "Garra de Campeão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "Éramos seis"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "Crescer é uma Aventura"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "Correndo Contra o Destino"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "Aída" (quadrinhos)	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,00	66,00
	Livro "Aventura no Imperio do Sol"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "A Turma da Rua Quinze"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "A Outra Face"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "O Fantasma do Porão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,00	36,00
	Livro "A Maldição do Tessouro do Faraó"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,50	73,50
	Livro "A Magia da Árvore Luminosa" Série Vaga-Lume	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,60	73,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 27/39

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "A Grande Virada" Série Vaga-Lume	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,60	73,80
	Coleção "Clássicos Universais" Vls. 10	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	74,80	224,40
	Livro "Zico no Parque de Diversões"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,00	39,00
	Livro "Suzi e a Festa de Piquinique"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,00	39,00
	Livro "Pipa e o Desfile"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,00	39,00
	Livro "Kika Visita a Fazenda"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,00	39,00
	Livro "Flora e o Presente de Aniversário"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,00	39,00
	Livro "A Pescaria de Bóris"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,00	39,00
	Livro "A Grande Escavação de Léo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,00	39,00
	Livro "Deixe Brilhar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,20	45,60
	Livro "A Corrida de Samuca"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,00	39,00
	Livro "O Retrato de Dorian Gray"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,60	34,80
	Livro "Moby Dick"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,60	34,80
	Livro "O aprendiz de cavaleiro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,40	37,20
	Livro "Lad - Um puro sangue de corpo e alma"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,60	34,80
	Livro "Ben-Hur"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,60	34,80
	Livro "A Letra Escarlate"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,60	34,80
	Coleção "Retratos do mundo animal", Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	89,70	269,10
	Coleção "Recorte divertidos", Vls. 13	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	174,60	523,80
	Livro "Pedro, o pirata"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	31,70	95,10
	Livro "Os números do ursinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	44,80	134,40
	Coleção "Janelinhas do mundo", Vls. 05	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	112,80	338,40
	Livro "Hugo, o hipopótamo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	30,60	91,80
	Livro "Filhotes do mar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	31,60	94,80
	Livro "As formas do gatinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN,	44,60	133,80
	Livro "As cores do coelhinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	44,60	133,80
	Livro "Voltando para casa"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,90	44,70
	Livro "Thomas - livro de banho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,90	47,70
	Livro "Sol demais nunca mais"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,00	24,00
	Livro "Rema, rema, cachorrinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,60	43,80
	Livro "Quem adora queijo?"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,50	40,50
	Livro "Quem adora lama?"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,50	40,50
	Livro "Quem adora flores?"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,50	40,50
	Livro "Quem adora cenoura?"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	13,50	40,50
	Livro "Soninho do bebê"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,60	43,80
	Livro "O pica-pau"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,90	47,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "O pescador e a minhoca"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,00	24,00
	Livro "Mistério no galinheiro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,00	24,00
	Livro "Livro desdobrável - na fazenda"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,70	35,10
	Livro "Livro desdobrável - contando 123"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,70	35,10
	Livro "Garfield - livro de banho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,80	47,40
	Livro "Descobrimo os animais"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,90	44,70
	Livro "Conhecendo o ABC"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,90	44,70
	Livro "Binho, o cãozinho cavador"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,60	64,80
	Livro "Baby faces"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,40	49,20
	Livro "As lições do pinguinzinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,50	64,50
	Livro "Aprendendo 123"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,60	43,80
	Livro "A rã que não sabia coaxar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,60	64,80
	Livro "A grande corrida"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,00	24,00
	Livro "Urso chico"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "Que alto! Que baixo!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,70	65,10
	Livro "Pouco pouco! Muito muito!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,70	65,10
	Livro "Ovelha malu"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "O jabuti"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,00	66,00
	Livro "O dourado"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,00	66,00
	Livro "Leão bebeto"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "Lá dentro! Lá fora!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,70	65,10
	Livro "Coelho leleco"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	29,60	88,80
	Livro "As aranhas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,00	66,00
	Livro "A sucuri"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,00	66,00
	Livro "A onça"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,00	66,00
	Livro "A joaninha"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,00	66,00
	Livro "A ema"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,00	66,00
	Livro "Meu livro musical - A estrelinha sumida"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,90	68,70
	Livro "Livrinhos de lã - Olá, vaquinha!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "Livrinhos de lã - Olá, ursinho!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "Livrinhos de lã - Olá, coelhinho!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "Humpti dumpti e seus amiguinhos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,70	35,10
	Coleção "Filhotes sonoros", Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	33,80	101,40
	Coleção "Coleção palavrinhas de pano", Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	76,80	230,40
	Livro "Cinco patinhos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,70	35,10
	Livro "A roda do ônibus"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,70	35,10

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "A dona aranha"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	29,90	89,70
	Coleção "Incrível viagem", Vls. 06	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	34,80	104,40
	Coleção "Coleção Vogais", Vls. 05	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	87,50	262,50
	Livro "Voando com a abelhinha"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	18,70	56,10
	Livro "Um dia com lilico"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	39,60	118,80
	Livro "Crocodilo dino"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,80	71,40
	Livro "Brincando com o caracol"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,80	65,40
	Livro "Tarsilinha e as formas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,80	47,40
	Livro "Tarsilinha e as cores"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,80	47,40
	Coleção "Série Bichin", Vls. 12	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	149,90	449,70
	Livro "O cara"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,90	44,70
	Livro "Maçã do amor"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,90	44,70
	Coleção "Bebe maluquinho", Vls. 08	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	99,90	299,70
	Coleção "Quando eu fico bravo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	54,90	164,70
	Livro "Viva a natureza"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "Vida no mar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "Ursinho luca"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	43,70	131,10
	Livro "Um balé inesquecível"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,90	59,70
	Livro "Tião, o cão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Quem está no jardim"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,90	59,70
	Livro "Pipo, o pato"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Pedro e o mapa do tesouro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,90	59,70
	Livro "Panda bubi"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	43,70	131,10
	Livro "Os sons da floresta"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	29,60	88,80
	Livro "O mundo dos insetos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "Lolo, o sapo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Gatos coloridos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Coleção "Coleção leia e brinque", Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	68,90	206,70
	Livro "Cantando na Fazenda"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	29,30	87,90
	Livro "Cafú, o coelho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,80	38,40
	Livro "Cachorrinho Tito"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	43,80	131,40
	Livro "Brincando de Esconder"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	29,70	89,10
	Livro "Amigos da floresta"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	29,70	89,10
	Livro "A era dos dinossauros"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "Meu primeiro maluquinho em quadrinhos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,90	53,70
	Livro "Cabeças"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,90	71,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "O macaco"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,90	50,70
	Livro "O Jabuti na roça"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Meu reino por um cavalo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,30	51,90
	Livro "Foge Tatu"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "A roupa do rei"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	12,60	37,80
	Livro "Contando com os cachorros"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Coleção "Meu primeiro livrinho", Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	36,80	110,40
	Livro "Um mundinho de paz"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,00	45,00
	Livro "O mundinho e os bichinhos do jardim"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,00	45,00
	Livro "O mundinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,00	45,00
	Livro "Um mundinho de boas atitudes"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,00	48,00
	Livro "As famílias do mundinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,60	46,80
	Livro "Um mundinho sem bullying"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,00	48,00
	Livro "Quem está na fazenda"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	19,90	59,70
	Livro "Um mundinho para todos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,00	48,00
	Livro "Urso polar"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,60	85,80
	Livro "Ursinho brincalhão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,90	65,70
	Livro "Uma semana na praia"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,90	74,70
	Livro "Primeiras descobertas - jardim"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,30	48,90
	Livro "Primeiras descobertas - floresta"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,30	48,90
	Livro "Primeiras descobertas - fazenda"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,30	48,90
	Coleção "Os cinco sentidos", Vls. 05	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	56,70	170,10
	Livro "O ursinho vai a lua"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,40	70,20
	Livro "Na selva - Animais"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,30	42,90
	Livro "Na praia - Formas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,30	42,90
	Livro "Na horta - Cores"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,30	42,90
	Livro "Meu livro de pelúcia - O macaco nanico"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,70	86,10
	Livro "Meu livro de pelúcia - A ovelha rosa da dona rosa"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,70	86,10
	Livro "Meu livro de bolas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,30	69,90
	Livro "A história de peppa"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,00	48,00
	Livro "Hora de Dormir - Moranguinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,80	53,40
	Livro "Hora de Brincar - Moranguinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,80	53,40
	Livro "Formas e cores brilhantes"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	9,40	28,20
	Livro "Um passeio com a nuvem sofia"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	39,60	118,80
	Livro "Espiondo no zoológico"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,70	68,10
	Livro "Espiondo no oceano"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,70	68,10

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "Espiondo na horta"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,70	68,10
	Coleção "Lendas caninas", Vls. 06	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	34,80	104,40
	Livro "Espiondo na fazenda"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,70	68,10
	Livro "Coelho Fofinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,70	68,10
	Livro "Cachorrinho Brincalhão"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,70	68,10
	Livro "Brincando - Números"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,70	68,10
	Livro "Brincando - Formas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,80	68,40
	Livro "Brincando - Cores"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,80	68,40
	Livro "Bebê esperto - Aprendendo palavras"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,60	52,80
	Livro "Livrinhos de lã - Olá, patinho!"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,90	86,70
	Livro "Bebê esperto - Aprendendo números"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,60	52,80
	Livro "As vacas fazem muuuu"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,60	52,80
	Coleção "As coisas que eu amo", Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	59,90	179,70
	Coleção "Primeiros passos do bebê - Bloquinhos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	39,80	119,40
	Livro "Animais brilhantes"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	9,60	28,80
	Livro "Agora é hora de...-moranguinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	28,00	84,00
	Livro "A ovelhinha sonolenta"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	17,90	53,70
	Livro "A preguiça"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN,	22,00	66,00
	Livro "A nova amiga do coelhinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	24,00	72,00
	Livro "Tartaruga Hugo"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,70	65,10
	Livro "Solidariedade"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,30	18,90
	Livro "Sapo Fred"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,70	65,10
	Livro "Responsabilidade"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,30	18,90
	Livro "Respeito"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,30	18,90
	Livro "Perseverança"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,30	18,90
	Livro "O tucano"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	22,00	66,00
	Livro "Justiça"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,30	18,90
	Livro "Joaninha Cacá"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,70	65,10
	Livro "Humildade"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,30	18,90
	Coleção "Toque e sinte", Vls. 03	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	69,90	209,70
	Livro "Honestidade"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,30	18,90
	Livro "Gentileza"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,30	18,90
	Livro "Generosidade"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,30	18,90
	Coleção "Agitando com os animais", Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	59,70	179,10
	Livro "Contando com os animais"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,70	50,10
	Livro "Aprendendo o abecedário"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	16,60	49,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Livro "Amizade"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	6,80	20,40
	Livro "Hora do banho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	9,90	29,70
	Livro "Hora de dormir"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	9,90	29,70
	Livro "Hora de comer"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	9,90	29,70
	Livro "Abraço - Na Fazenda"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	39,90	119,70
	Livro "Hello Kitty contando as horas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	23,90	71,70
	Livro "Sonho de Bebê"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,80	44,40
	Livro "O cachecol da abelhinha"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,90	47,70
	Livro "A abelhinha e os números"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,90	47,70
	Livro "O desafio do pequeno carrinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	21,60	64,80
	Livro "A abelhinha e as formas"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	15,90	47,70
	Livro "Turma da Soneca"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,40	79,20
	Livro "O fardo de gravetos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Livro "Os três gatinhos"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	14,60	43,80
	Livro "O cavalo e o burro"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	11,80	35,40
	Coleção "Mundo das Máquinas", Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	41,70	125,10
	Coleção "Meus amigos animais", Vls. 06	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	52,80	158,40
	Coleção "Era uma vez", Vls. 03	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	37,90	113,70
	Coleção "Coleção Fazendinha", Vls. 04,	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	42,90	128,70
	Livro "Bichos da Fazenda"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	26,80	80,40
	Coleção "As incríveis fábulas de esopo", Vls. 03	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	38,90	116,70
	Livro "Um dia na fazenda"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	8,00	24,00
	Coleção "Aprendendo com animais", Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	53,10	159,30
	Livro "Amigos da selva"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	27,90	83,70
	Coleção "A essência das virtudes", Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	52,80	158,40
	Livro "Deise, a golfinho"	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	31,60	94,80
	Coleção "Coleção Insentos do Bem", Vls. 06	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	89,90	269,70
	Coleção "Os bichinhos saltitantes", Vls. 04	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	3,00	UN	62,80	188,40
	BRAÇO DIREÇÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	6,00	UN	103,90	623,40
	AT CREMER CREPOM CYSNE 15 CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	4,90	4,90
	AT CREMER CREPOM CYSNE 10CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN	3,00	9,00
	AT CREMER CREPOM CYSNE 12 CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	3,50	14,00
	ESPAR CREMER 2,5 CM x 4,5 CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	7,50	15,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DORFLEX CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	5,00	5,00
	GAZE CICATRISAN	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN	2,50	7,50
	ALIVIOL ARNICA AEROSOL 120ML	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	16,90	33,80
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	6,00	UN	1,50	9,00
	FILTRO SEPARADOR AGUA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	164,96	164,96
	FILTRO COMBUSTIVEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	156,00	156,00
	FILTRO LUBRIFICANTE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	124,00	124,00
	LAVAGEM EXTERNA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	42,00	42,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	69,00	138,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	7,00	Car	1.125,00	7.875,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	33,3707	33,37
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	150,40	M2.	12,8624	1.934,50
	Conserto/reposição meio fio - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	55,00	M.L	7,3763	405,70
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	25,00	UN	1,50	37,50
	CORREIA A-56	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	13,60	40,80
	FILTRO TECFIL PSC 72/2	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	20,25	20,25
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	46,90	93,80
	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHA	KNAPP & CIA LTDA.	76.376.375/0001-12	170,40	M	50,50	8.605,20
	Bucha Barra Estabilizadora	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	8,00	PC.	17,4019	139,22
	Servo de Embreagem cargo 2422/2628	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	PC.	1.008,1242	1.008,12
	Calço de caixa Cargo 2422/ 2628	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	8,00	PC.	46,3927	371,14
	RETENTOR CUBO TRAZ. 2422	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	4,00	PC.	44,5254	178,10
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN.	494,00	1.482,00
	FLÚIDO DE FREIO DOT 4. Embalagem com 500ML	SAFRA DIESEL LTDA.	76.578.202/0001-87	24,00	UN	18,00	432,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,00	M3	120,00	600,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	220,00	KM	4,52	994,40
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	290,00	KM	4,52	1.310,80
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	45,00	UN	1,50	67,50
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	240,90	481,80
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg.	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	25,10	HR.	210,00	5.271,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	40,00	HR.	108,00	4.320,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	35,00	HR.	108,00	3.780,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	5,50	HR.	108,00	594,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Calção esportivo DRY 100% poliester toda sublimada transfer	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP	04.489.202/0001-08	30,00	UN	15,00	450,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Camisa esportivo DRY 100% poliester toda sublimada transfer	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP	04.489.202/0001-08	30,00	UN	20,00	600,00
	ÓLEO SP SAE 90 - TIPO API GL5 - 20 LITROS.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	4,00	BAL.	210,00	840,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	5,00	BAL.	213,00	1.065,00
	ABRAÇADEIRA PRESSÃO 09-13MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	0,90	0,90
	ABRAÇADEIRA PRESSÃO 16-19MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	0,90	3,60
	EMENDA RETA 1/2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	5,00	5,00
	ESPIGÃO MACHO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	2,75	2,75
	ENGATE RAPIDO FEMEA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	11,10	11,10
	CILINDRO FREIO RODA 1.3/4	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,00	UN	129,65	388,95
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	HR.	52,00	312,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
	FLÚIDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	19,00	38,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00
	PINO CENTRO 10mm X 100mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	4,00	4,00
	MOLA 4ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	360,00	360,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CORREIA ALTERNADOR DE VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	65,00	65,00
	TERMINAL BARRA TENSORA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	138,00	552,00
	JOGO DE MOLAS PINÇA APLICAÇÃO PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	85,00	85,00
	JOGO DE REPARO DE PINOS PASTILHA DIANTEIRA PARA VEÍCULOS IVE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	45,00	45,00
	BRAÇO PIVÔ SUPERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	1.800,00	1.800,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	8,00	16,00
	FLÚIDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	19,00	38,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN.	35,00	280,00
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN.	125,00	1.000,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	13,00	HR.	52,00	676,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	140,00	560,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	52,00	104,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	165,00	165,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	52,00	104,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	HR.	52,00	156,00
	Serviços especializados em fonoaudiologia	CLINICA MEDICA SAUDE LTDA	00.626.840/0001-64	20,00	CONS	34,80	696,00
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN.	16,33	65,32
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,45	MT.	43,44	149,87
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	17,64	cm	1,70	29,99

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	6,00	UN.	16,33	97,98
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,45	MT.	55,14	135,09
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,15	MT.	43,44	49,96
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,23	MT.	55,14	122,96
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,96	MT.	43,44	128,58
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN.	16,33	65,32
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,36	MT.	55,14	74,99
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,20	HR.	49,22	59,06
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS ( MAÇARICO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	21,41	Lb	4,90	104,91
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	79,43	cm	1,70	135,03
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,51	HR.	72,95	183,10
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,50	HR.	81,95	122,93
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	49,22	49,22
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	29,41	cm	1,70	50,00
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN.	16,33	65,32
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,36	MT.	55,14	130,13
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,98	MT.	74,34	72,85
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,15	MT.	43,44	49,96
	Vulcanização pequena p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	82,00	82,00
	Recachutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou pr	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	3,00	UN.	410,00	1.230,00
	Vulcanização pequena p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	82,00	164,00
	ÓLEO 85W140 - API-GL5 20 LITROS.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	2,00	BAL.	226,00	452,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 1,00x1,00 3mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	8,00	UN	201,00	1.608,00
	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,70 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	6,00	UN	120,00	720,00
	TERMINAL DE DIREÇÃO PARA MICRO ÔNIBUS CITY CLASS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	145,00	290,00
	ARTICULAÇÃO AXIAL PARA PARA MICRO ÔNIBUS 70C16	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	140,00	280,00
	AMORTECEDOR DAILY IVECO DIANTEIRO DIREITO E ESQUERDO PARA MI	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	220,00	440,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	118,00	KM	4,52	533,36
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	123,00	KM	4,52	555,96
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	121,00	KM	4,52	546,92
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	53,00	Serv	85,00	4.505,00
	Carga de gás para climatizador split	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	15,00	Car	96,00	1.440,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Serv	25,00	50,00
	Gaxeta de vedação bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	38,00	38,00
	Termostato TB53711 para bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	45,00	45,00
	Filtro para climatizador de 24.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	13,00	26,00
	Compressor rotativo para climatizador de 24.000 BTUS	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	460,00	920,00
	Motor condensadora split 220V 18 ou 24.000 btus	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	4,00	UN	180,00	720,00
	Motor do evaporador de climatizador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	72,00	144,00
	Capacitor permanente 440V 35UF	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	15,00	UN	19,50	292,50
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	11,00	UN	18,00	198,00
	Placa eletronica p/split unidade externa	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	4,00	UN	275,00	1.100,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	36,00	36,00
	CONCERTO RAC 22	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	40,00	40,00
	CONCERTO RAC 42	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	64,00	64,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TURBINA VALVULADA	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	PC.	2.830,00	2.830,00
	PASTA AE OFICIO LINE CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	25,00	UN	1,60	40,00
	ABRAÇADEIRA PRESSÃO 16-19MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	0,90	0,90
	ABRAÇADEIRA PRESSÃO 13-19 LARGA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	1,55	3,10
	PINO CONECTOR MACHO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	2,60	2,60
	MANGUEIRA MULTIUSO 1/2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	20,00	UN	11,50	230,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	20,00	40,00
	CONERTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	35,00	35,00
	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	44,38	88,76
	FEMEA FIR. ORFS. CURVA 90 13/16x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	56,60	113,20
	TERMINAL SOS SOLDAVEL 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	36,64	36,64
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	72,25	144,50
	FEMEA GIR SEDE PLANA 901-X5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	92,30	92,30
	FEMEA FIR. ORFS. CURVA 90 13/16x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	56,60	113,20
	CAPA 4 TRAMAS 5X8 CP0410	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	28,00	28,00
	FEMEA GIR SEDE PLANA 901-X5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	92,00	92,00
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	PC.	72,25	72,25
	FEMEA FIR. ORFS. CURVA 90 13/16x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	56,60	113,20
	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	44,38	88,76
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	72,25	144,50
	TERMINAL SOS SOLDAVEL 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	36,64	73,28
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	72,25	144,50
	CAPA 4 TRAMAS 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	26,98	53,96
	MACHO FIXO JIC 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	51,86	103,72
	PERFIL DE CHAPA 9,50 MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	20,80	KG.	12,00	249,60
	CAPA HIDR 1E2 TRAMAS MG3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	25,00	50,00
	FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 11/16x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	35,60	35,60
	FEMEA GIR SEDE PLANA 45 13/16x1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	40,79	40,79
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 12.000 Kg	CAPOANI & MULLER SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	17.224.790/0001-91	78,00	HR.	204,00	15.912,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA ( ELETRODOS OK 48 )	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	5,00	UN.	6,30	31,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	184,30	cm	1,70	313,31
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	46,50	cm	1,70	79,05
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	122,90	cm	1,70	208,93
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	212,00	cm	1,70	360,40
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA ( ELETRODOS OK 48 )	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	8,00	UN.	6,30	50,40
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	16,75	33,50
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	SC.	32,00	224,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	9,4007	9,40
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	25,4372	76,31
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	25,4372	152,62
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	BR.	9,4007	94,01
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	BR.	7,5048	75,05
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	LT.	202,3145	202,31
	Padrão monofásico completo - modelo novo	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.450,00	1.450,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	158,00	UN	13,90	2.196,20
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	119,00	UN	13,90	1.654,10
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	205,00	205,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente espessura mi	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN.	1.124,00	2.248,00
	REFORMA DE PARADA DE ÔNIBUS	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	UN	450,00	450,00
	GRADE DE PROTEÇÃO DE GÁS	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	UN	220,00	220,00
	LONA FREIO C/ 2 PC STD 3/8	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	UN,	90,00	360,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>589.946,27</b>